Stato di possesso immobile: attualmente occupato dall’esecutato. 

Circa la consistenza, la regolarità e/o sanabilità urbanistica degli immobili in oggetto, 

nonché per ogni ulteriore dettaglio di natura tecnica, amministrativa e giuridica, anche per 

PREZZO BASE:    €  227.587,50 (duecentoventisettemilacinquecentoottantasette/50) 

Offerta minima: €   170.690,62 (centosettantamilaseicentonovanta/62) per la partecipazione all’asta 

pari al 75% del prezzo base d’asta 

Rilancio minimo:   €   5.000,00 (cinquemila/00) in caso di gara sull’offerta più alta 

TERMINE scadenza deposito offerta per partecipare: 19.09.2025 – ore 12:00 da inviare